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29/1			Flätan			   Colombani             Belgien/Kanada/Indien/Italien           121 min 
Indiska Smita drömmer om ett annat liv, italienska Giulia kämpar för familjen i Palermo och kanadensiska 
Sarah drabbas av en svår sjukdom. När de vägrar att acceptera sina öden korsas deras vägar. Tre kvinnor, 
tre liv, tre kontinenter. Tre vägar som inte är avsedda att korsas. En fängslande historia om tre kvinnoöden 
sammanflätade genom en önskan om ett bättre liv. Spelfilm 
12/2   Sentimental Value               Trier              Norge                                    133 min 
Systrarna Nora och Agnes återförenas med sin tidigare rätt frånvarande far, den karismatiske Gustav, en 
hyllad regissör. Han erbjuder nu Nora en roll i det han hoppas ska bli hans stora comeback. När Nora tackar 
nej, upptäcker hon snart att han gett rollen till en ivrig ung Hollywoodstjärna. Plötsligt tvingas de två 
systrarna navigera i sin komplicerade relation till fadern och till varandra. Spelfilm 
26/2   Four Mothers                Thornton                   Irland                            89 min 
Edward är en lovande författare som kämpar med att balansera en karriär samtidigt som han tar hand om 
sin åldrande mamma. När hans tre vänner åker på en spontan Pride-resa, lämnar de sina egna mammor i 
hans vård. Plötsligt står Edward med en skara excentriska äldre damer att hantera, samtidigt blir drömmen 
om en bokturné i USA alltmer avlägsen. Spelfilm 
12/3   Det var bara en olycka    Panahi   Iran/Frankrike/Luxemburg        106 min 
När Eghbal är på väg genom natten råkar han köra på en hund och tvingas stanna vid en avlägsen verkstad. 
Mekanikern på plats känner igen Eghbal som den man han tror torterade honom under hans tid i fängelset. 
Den till synes banala olyckan utvecklas snabbt till en spiral av paranoia, hämndlystnad och alltmer absurda 
händelser, där flera personer med egna sår från regimens våld dras in. Spelfilm 
26/3  Uproar      Middleditch/Bennett           Nya Zeeland                          110 min 
80-tal, Nya Zeeland. Josh, som är halv-Maori går på en skola med bara vita pojkar. Samtidigt som hans 
lärare upptäcker hans talang för teater protesterar Maoris på gatorna inför besöket av apartheidstaten 
Sydafrikas rugbylandslag. Mitt i allt tumult måste Josh bestämma sig för vem han vill vara och vad som är 
rätt att kämpa för. En medryckande och rolig film om identitet, familj och politik. Spelfilm 
16/4  Eagles of the Republic       Saleh          Sverige                                   129 min 
Den tredje och sista filmen i Tarik Salehs Kairo-trilogi efter The Nile Hilton Incident och Boy from Heaven. 
Egyptens mest älskade skådespelare, George Fahmy, pressas att spela huvudrollen i en film beställd från 
högsta ort. Han accepterar motvilligt rollen och kastas handlöst in i maktens innersta krets. Likt en mal som 
dras till lågan inleder han en affär med den mystiska hustrun till generalen som övervakar filmen. Spelfilm 

7/5   Denna kvälls film bestäms senare 

         26/2  Innan filmen kommer vi att hålla årsmöte. Mer detaljer kommer. 
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